KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

JdunctaHumna 8
14.12.2017 - 11:51

Masibumnkm, 100m Bpacc

loa poxaneHusa 2004 - 2007
CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 1310, 11:51

1

0o~NODS~ WN

SALLUNTHWNKOB Anekceit
HOCOB Bnagucnas
$NMMOHOB WVropb
KYMNUOB PycnaH
3AKYPAXXHOB PycnaH
PA3AHOB Erop
ACTPEBOB Bagnm

3annbiB 2 13 10, 11:53

1

oO~N O WN

ArFA®OHOB PomaH
KOBAJIEB Kupunn
IYNAEB OMuTpwia
NEBEAEB OAmutpuii
CA®OHOB Makcum
CKBOPLIOB Metp
AABbIAOB Huknta

3annbiB 313 10, 11:55

1

o~NOUh WN

MYTH ViBaH
PYKABNLUHWKOB AnekcaHap
BOIrOMOIJIOB JleoHnp,
JIMATOB Knpunn
MEJIbH/IKOB HOpwii
TAPACOB EBrenuii
CABALLHWKOB AnekcaHap
MbIIbHEB Makcum

3annbie 4 1310, 11:58

0 ~NO O hWDNPE

OAB/IET3AHOB Baanm
PYCAKOB ApTem
KANVHWH ®egop
LLUEBE/IOB ApTém
TANIAHLIEB Tne6
UYANHWKOB Erop
FEPACMMOB ApTém
LLNBAPWH AHppeii

3annbiB 513 10, 12:00

1

O~NOOUTLAWN

BUXAPEB AnekcaHap
OUNINTMOB OaHunn
®EJOTOB Erop
OlNMAPWH AnekcaHap
AXTEMOB ApTtem
MPA3HOB VBaH
TWNXAHOB lMasen
NANAEB Bnagucnas

rof poxaeHus
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04
05

06
05
04
04
06
05
04

05
05
04
06
05
05
05
04

07
06
04
04
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07
07
05
06
04
07
04
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AC "FOHocTb" H.HoBropog

POK "Mnpep" Cepray

CAOCLUOP "3apa" A3epXnHCK
AHOCW "Hwuxkeropogew-1" H.Hosropog
POK " 3Be3ga-1" NMaBnoso

®OK "Mobena-1" Boropoack
CAKOCLUOP KctoBoO

AHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
AHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
POK " 3Be3ga-1" NMNaBnoso
CAKOCLUOP "3apa” [13epXuHCK
CAHOCLUOP "3apa-1" [13epXMHCK
Bop-2

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK
dou "HAALL" H.HoBropog,

AHOCW "Huxkeropogew," H.Hosropog,
POK "YemnuoH" BblesgHoe

AC "3apeube-2" H.HoBropog,

AL "Copmoso-1" H.Hosropog
dou "HAALL-1" H.Hosropog,

AC "3apeube” H.HoBropoz

AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog
Bop-2

CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

Ao, "Onumnuey-1" H.Hosropog,
Aol "Copmoso-1" H.Hosropop,

AC "FOHocTb-1" H.HoBropoz

AC "FOHocTb-1" H.HoBropoz

POK "Oka" [3ep>KUHCK

AC "CesepHas 3Be38a-1" H.Hosropoz
AROCL KHArMHMHO

CAHOCLUOP "3apa-3" [A3epXMHCK

AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropog
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

®OK "Mobepga-1" Boropoack

AC "KOHocTb-1" H.HoBropoga

Aol "Copmoso" H.Hosropog,
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KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AucTtaHuyma 8, Manbunkn, 100m bpacc

3annbiB 6 13 10, 12:03

1

o~NOUhh WN

CATOCWVH CaBenuii
OONIVH Angpeit
PNITMMOHOB Oner
XEXAHOB Muxaunn
CAHAEB Bcesosiof,
PbIBH Oanuun
FONYBEB JleB
KAWWH Huknta

3annbiB 7 13 10, 12:06

1

~NOoO O WN

LUEMMTBKO Muxaun
PEMHNHA Tauncusa
AKVHWH Anekcei
NOT’MHOB Bnagucnas
YNOXEHKO Huknta
TEPHOBbIX Hukuta
LUPLUOB Muxaunn

3annbiB 8 3 10, 12:09

1

o ~NO O WN

MPNLIEHIOK PomaH
MBAHOB ApTtem
BAPAHOB ViBaH
IOOAEB Makcum
WMATOB AnekcaHap
FTANOYKWH Uropb
3VMWH AdaHuun
TPELWWH AaHunn

3annbiB 913 10,12:11

1

O~NOOULAWN

CMWPHOB WBaH
BENIIH Bopuc
TAPACOB AnekcaHgp
YOANOB Aptem
LWEMNETOB AmnTpwnii
POMAHOB AHTOH
CTEWMWH WNBaH
EPMWLLOB Anekceit

3annbie 10 3 10, 12:14

1

0o ~NO O WN

®EANOTOB ApTem
CEMBbIYEB Hwvikonaii
KYTA3OB Apocnas
AYMWH Erop
EMVLUWNH EBrexwia
FTOPAYKNH OJaHnnn
'YHbKWH Masen
LWWAPYHWH AnekcaHap
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CAKOCLUOP "3apa-3" [3epXnUHCK
dou "HAALL" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK

AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropog

AL "Onumnuey-1" H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apa-1" [13epXXMHCK
®OK "ATnaHT-1" Latkn

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3apa-3" [3epXMHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
AC "3apeube” H.HoBropoz
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

POK " 3Be3ga-1" NMaBnoso
AHOCLU "BbIkcyHel," Bbikca
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAHOCLUOP "3apa-3" [3epXMHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

dou "HAALL" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
OOK "AtnaHT" LUaTkm
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
®OK "ATnaHt" lWaTtkn
CAKOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

CAKOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
AC "3apeybe-2" H.Hosropop,
CAMOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
Ao, "Onumnuey-1" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK
®OK "ATnaHT" Latkm

1:42.00
1:40.00
1:40.00
1:38.00
1:38.85
1:40.00
1:40.50
1:42.37

1:48.00
1:46.00
1:46.00
1:44.00
1:45.00
1:46.00
1:47.50

1:51.00
1:50.00
1:50.00
1:48.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:51.00

1:54.80
1:54.00
1:53.00
1:52.00
1:52.00
1:53.01
1:54.00
1:55.00

2:05.00
2:05.00
2:00.00
1:55.00
1:55.00
2:05.00
2:05.00

NT

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

15.12.2017 10:34 - Ctpanuua 2



